Art.Nr. Testa
D
Attacco Lunghezza
testa
Lunghezza
totale
Z-UNI
F6004-030 3 6 16 51 •
F6004-060 6 6 16 51 •
F6004-080 8 6 20 64 •
F6004-100 10 6 20 64 •
F6004-100L 10 6 20 200 •
F6004-120 12 6 25 70 •
F6004-160 16 6 25 70 •
F6004-190 19 6 25 70 •
 Fresa rotativa F6004
 Frasstife F6004
  F6004 Rotary line
F6004     ROTATIVE Inox Titanio <58Hrc Acciai Acciai UNIVERSAL USE